pendant les heures normales d’ouverture et sur le site Internet de
la Société de gestion.
Le capital social du Fonds correspond à la Valeur liquidative
totale du Fonds et doit à tout moment, six mois après
l’enregistrement en tant qu’OPCVM, dépasser un million deux
cent cinquante mille euros (1 250 000 EUR).

Le Conseil d’administration

Le Conseil d’administration est responsable, dans le respect du
principe de diversification des risques, de la définition de la
politique d’investissement du Fonds/des Compartiments et du
suivi de l’activité du Fonds.